
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001:2008 

ISO 14001:2004 
PN-N 18001:2004 

ISO 27001:2005 

Bydgoszcz, dnia 06.02.2019 r. 

  

 

Informacja z publicznego otwarcia ofert 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie: przetargu nieograniczonego na 

dostawę produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych i wyrobów medycznych - Nr sprawy: NZZ/73/P/18. 

 

Zamawiający na podstawie art. 86  ust. 5  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

 ( Dz.  U.  z  2018  r.  poz. 1986 z późn. zm.)  przekazuje  informacje z sesji otwarcia ofert: 

 

Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę produktów leczniczych, 

materiałów opatrunkowych i wyrobów medycznych, odbyło się  05.02.2019 roku, o godzinie 12.30.  

 

Przed otwarciem ofert, Zamawiający podał kwoty jakie zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

 
Grupa 1  397,00 zł   brutto 

Grupa 2  13 298,00 zł  brutto 

Grupa 3  599,00 zł   brutto 

Grupa 4  1 352,00 zł  brutto 

Grupa 5  21 779,00 zł  brutto 

Grupa 6  8 381,00 zł  brutto 

Grupa 7  88 664,00 zł  brutto 

Grupa 8  12 225,00 zł  brutto 

Grupa 9  740 664,00 zł  brutto 

Grupa 10    79 942,00 zł  brutto 

Grupa 11   136 530,00 zł  brutto 

Grupa 12   2 296,00 zł  brutto 

Grupa 13   17 496,00 zł  brutto 

Grupa 14   314,00 zł   brutto 

Grupa 15   9 772,00 zł  brutto 

Grupa 16   226,00 zł   brutto 

Grupa 17   5 627,00 zł  brutto 

Grupa 18   445,00 zł   brutto 

Grupa 19   25 946,00 zł  brutto 

Grupa 20   945 779,00 zł  brutto 

Grupa 21   7 407,00 zł  brutto 

Grupa 22   3 370,00 zł  brutto 

Grupa 23   605,00 zł   brutto 

Grupa 24   1 053,00 zł  brutto 

Grupa 25   2 845,00 zł  brutto 

Grupa 26   25 276,00 zł  brutto 

Grupa 27   1 727,00 zł  brutto 

Grupa 28   2 243,00 zł  brutto 

Grupa 29   19 914,00 zł  brutto 

Grupa 30   77 669,00 zł  brutto 

Grupa 31   1 164,00 zł  brutto 

Grupa 32   1 438,00 zł  brutto 

Grupa 33   287 291,00 zł  brutto 

Grupa 34   658 612,00 zł  brutto 

Grupa 35   136 080,00 zł  brutto 

Grupa 36   16 665,00 zł  brutto 

Grupa 37   5 420,00 zł  brutto 

Grupa 38   210 398,00 zł  brutto 

Grupa 39   460 562,00 zł  brutto 

Grupa 40   14 379,00 zł  brutto 

Grupa 41   32 319,00 zł  brutto 

Grupa 42   855 944,00 zł  brutto 

Grupa 43   12 081,00 zł  brutto 

Grupa 44   87 480,00 zł  brutto 

Grupa 45   431 079,00 zł  brutto 

Grupa 46   621 000,00 zł  brutto 

Grupa 47   538 650,00 zł  brutto 

Grupa 48   30 782,00 zł  brutto 

Grupa 49   15 397,00 zł  brutto 

Grupa 50   74 265,00 zł  brutto 

Grupa 51   70 421,00 zł  brutto 

Grupa 52   10 529,00 zł  brutto 

Grupa 53   741 999,00 zł  brutto 

Grupa 54   117 072,00 zł  brutto 

Grupa 55   160 515,00 zł  brutto 

Grupa 56   9 166,00 zł  brutto 

Grupa 57   7 259,00 zł  brutto 

Grupa 58   2 824,00 zł  brutto 

Grupa 59   10 959,00 zł  brutto 

Grupa 60   10 098,00 zł  brutto 

Grupa 61   4 046,00 zł  brutto 

Grupa 62   409 653,00 zł  brutto 

Grupa 63   4 657,00 zł  brutto 

Grupa 64   4 252,00 zł  brutto 

Grupa 65   22 912,00 zł  brutto 

Grupa 66   1 966,00 zł  brutto 

Grupa 67   3 986,00 zł  brutto 

Grupa 68   130 946,00 zł  brutto 

Grupa 69   160 284,00 zł  brutto 

Grupa 70   16 781,00 zł  brutto 

Grupa 71   1 053,00 zł  brutto 

Grupa 72   11 029,00 zł  brutto 

Grupa 73   4 293,00 zł  brutto 

Grupa 74   5 282,00 zł  brutto 

Grupa 75   7 722,00 zł  brutto 

Grupa 76   993,00 zł   brutto 

Grupa 77   2 024,00 zł  brutto 

Grupa 78   1 916,00 zł  brutto 

Grupa 79   11 259,00 zł  brutto 

Grupa 80   36 433,00 zł  brutto 

Grupa 81   7 868,00 zł  brutto 

Grupa 82   1 488,00 zł  brutto 

Grupa 83   18 010,00 zł  brutto 

Grupa 84   16 443,00 zł  brutto 

Grupa 85   7 759,00 zł  brutto

W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 
 

 

 
 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

 

Oferta 1 – Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne Anpharm S.A., 03-236 Warszawa, ul. Annopol 6B oraz Servier Polska 

Services Sp. Z o.o., 01-248 Warszawa, Ul. Jana Kazimierza 10 

 

1. Cena: Grupa 24: 216,00 zł brutto 
2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: zgodnie z SIWZ 

4. Termin wykonania (dostawy) bieżącego zamówienia – dni roboczych: 1 dzień  
5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 2 dni 

 

Oferta 2 – Baxter Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

 
1. Cena: Grupa 13: 15 066,00 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: zgodnie z SIWZ 
4. Termin wykonania (dostawy) bieżącego zamówienia – dni roboczych: 1 dzień roboczy 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 2 dni robocze 

 

Oferta 3 – Sanofi-Aventis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

 
1. Cena: Grupa 7: 43 372,26 zł brutto; Grupa 16: 145,80 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni 

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: zgodnie z SIWZ 
4. Termin wykonania (dostawy) bieżącego zamówienia – dni roboczych: do 1 dnia, w dni robocze 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: do 2 dni, w dni robocze 

 

Oferta 4 – Nobipharm Sp. z o.o., ul. L.Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

 
1. Cena: Grupa 46: 634 500,00 zł brutto; Grupa 49: 14 256,00 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni 

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: zgodnie z SIWZ 
4. Termin wykonania (dostawy) bieżącego zamówienia – dni roboczych: do 2 dni, w dni robocze 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: do 2 dni, w dni robocze 

 

Oferta 5 – Aspen Pharma Ireland Limited, One George’s Quay Plaza, Dublin 2, Irlandia 

 

1. Cena: Grupa 56: 8 019,00 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  
3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: zgodnie z SIWZ 

4. Termin wykonania (dostawy) bieżącego zamówienia – dni roboczych: 2 dni 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 7 dni 

 

Oferta 6 – CSL Behring sp. z o.o., ul.A.Branickiego 17, 02-972 Warszawa 

 

1. Cena: Grupa 11: 117 180,00 zł brutto; Grupa 47: 524 475,00 zł brutto 
2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni 

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: zgodnie z SIWZ 

4. Termin wykonania (dostawy) bieżącego zamówienia – dni roboczych: do 2 dni, w dni robocze 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: od 5 do 6 dni, w dni robocze 

 

Oferta 7 – Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
 
1. Cena: Grupa 6: 7 257,60 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni 

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: zgodnie z SIWZ 
4. Termin wykonania (dostawy) bieżącego zamówienia – dni roboczych: 4 dni robocze 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 7 dni roboczych 

 

Oferta 8 - OSS Sp. z o.o., ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk 
 

1. Cena: Grupa 29: 13 906,62 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni 
3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: zgodnie z SIWZ 

4. Termin wykonania (dostawy) bieżącego zamówienia – dni roboczych: 1 dzień 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 2 dni 

 

 

 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

 

Oferta 9 – Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
 
1. Cena: Grupa 82: 933,12 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni 

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: zgodnie z SIWZ 
4. Termin wykonania (dostawy) bieżącego zamówienia – dni roboczych: 1 dzień roboczy 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 2 dni robocze 

 

Oferta 10 – Optifarma Sp. z o o. Sp. K., ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów 
 

1. Cena: Grupa 57: 2 363,58 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni 
3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: zgodnie z SIWZ 

4. Termin wykonania (dostawy) bieżącego zamówienia – dni roboczych: 1 dzień 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 2 dni robocze 

 

Oferta 11 – Tramco Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
 

1. Cena: Grupa 4: 1 489,78 zł brutto; Grupa 12: 2 109,02 zł brutto; Grupa 25: 2 194,56 zł brutto; Grupa 33: 255 992,40 zł brutto;  
Grupa 35: 49 464,00 zł brutto; Grupa 37: 2 976,48 zł brutto; Grupa 57: 3 372,00 zł brutto; Grupa 61: 2 600,69 zł brutto;  

Grupa 64: 4 590,00 zł brutto; Grupa 65: 19 053,74 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni 
3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: zgodnie z SIWZ 

4. Termin wykonania (dostawy) bieżącego zamówienia – dni roboczych: 1 dzień 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 2 dni  

 

Oferta 12 – Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
 

1. Cena: Grupa 4: 1 433,38 zł brutto; Grupa 12: 2 028,67 zł brutto; Grupa 19: 16 326,25 zł brutto; Grupa 21: 4 581,36 zł brutto;  
Grupa 25: 2 110,75 zł brutto; Grupa 33: 251 283,60 zł brutto; Grupa 35: 49 032,00 zł brutto; Grupa 38: 154 224,00 zł brutto;  

Grupa 55: 57 080,97 zł brutto; Grupa 58: 360,29 zł brutto; Grupa 63: 2 508,71 zł brutto; Grupa 65: 17 285,94 zł brutto;  

Grupa 66: 1 036,80 zł brutto; Grupa 67: 2 936,41 zł brutto; Grupa 70: 13 398,48 zł brutto; Grupa 75: 5 315,63 zł brutto;  
Grupa 77: 2 045,97 zł brutto; Grupa 78: 1 081,71 zł brutto; Grupa 85: 6 544,80 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni 

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: zgodnie z SIWZ 
4. Termin wykonania (dostawy) bieżącego zamówienia – dni roboczych: 1 dzień roboczy 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 2 dni robocze 

 

Oferta 13 – Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
 

1. Cena: Grupa 9: 327 240,00 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni 
3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: zgodnie z SIWZ 

4. Termin wykonania (dostawy) bieżącego zamówienia – dni roboczych: 2 dni 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 4 dni 

 

Oferta 14 – Konsorcjum: Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław oraz Polska Grupa Farmaceutyczna S.A.,  

ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

 

1. Cena: Grupa 1: 339,40 zł brutto; Grupa 2: 10 647,29 zł brutto; Grupa 4: 1 435,97 zł brutto; Grupa 5: 20 058,30 zł brutto;  

Grupa 8: 6 091,71 zł brutto; Grupa 10: 75 726,90 zł brutto; Grupa 12: 2 032,99 zł brutto; Grupa 14: 376,88 zł brutto;  
Grupa 15: 8 594,21 zł brutto; Grupa 17: 2 334,97 zł brutto; Grupa 18: 157,25 zł brutto; Grupa 19: 21 793,65 zł brutto;  

Grupa 21: 4 503,60 zł brutto; Grupa 22: 3 244,32 zł brutto; Grupa 23: 596,32 zł brutto; Grupa 24: 383,62 zł brutto;  

Grupa 25: 2 100,38 zł brutto; Grupa 26: 19 017,88 zł brutto; Grupa 28: 2 205,37 zł brutto; Grupa 30: 72 607,42 zł brutto;  
Grupa 31: 1 025,91 zł brutto; Grupa 33: 251 572,50 zł brutto; Grupa 34: 172 520,93 zł brutto; Grupa 35: 47 304,00 zł brutto;  

Grupa 36: 4 699,62 zł brutto; Grupa 37: 2 843,10 zł brutto; Grupa 40: 8 286,89 zł brutto; Grupa 48: 16 125,69 zł brutto;  

Grupa 50: 64 973,66 zł brutto; Grupa 53: 693 032,76 zł brutto; Grupa 55: 57 138,75 zł brutto; Grupa 56: 8 035,20 zł brutto;  
Grupa 58: 402,73 zł brutto; Grupa 59: 10 392,36 zł brutto; Grupa 60: 9 180,22 zł brutto; Grupa 61: 1 706,54 zł brutto;  

Grupa 62: 308 026,80 zł brutto; Grupa 63: 3 276,20 zł brutto; Grupa 64: 4 413,96 zł brutto; Grupa 65: 17 641,20 zł brutto;  

Grupa 66: 1 058,40 zł brutto; Grupa 67: 2 527,40 zł brutto; Grupa 75: 5 313,00 zł brutto; Grupa 76: 992,25 zł brutto;  
Grupa 77: 1 967,76 zł brutto; Grupa 78: 1 050,84 zł brutto;  

Grupa 79: 1 471,12 zł brutto; Grupa 85: 6 481,08 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni 
3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: zgodnie z SIWZ 

4. Termin wykonania (dostawy) bieżącego zamówienia – dni roboczych: do 1 dnia roboczego  

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: do 2 dni roboczych 

 
 

 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

 

 

 

Oferta 15 – Farmacol – Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40–431 Katowice 
 

1. Cena: Grupa 1: 324,86 zł brutto; Grupa 2: 10 640,92 zł brutto; Grupa 4: 1 185,84 zł brutto; Grupa 5: 19 220,87 zł brutto;  
Grupa 10: 75 149,10 zł brutto; Grupa 12: 2 013,98 zł brutto; Grupa 14: 369,10 zł brutto; Grupa 15: 6 627,31 zł brutto;  

Grupa 21: 4 547,34 zł brutto; Grupa 22: 2 211,84 zł brutto; Grupa 25: 2 993,76 zł brutto; Grupa 26: 19 017,88 zł brutto;  

Grupa 28: 2 170,80 zł brutto; Grupa 31: 1 020,47 zł brutto; Grupa 35: 119 232,00 zł brutto; Grupa 38: 184 075,20 zł brutto;  
Grupa 39: 402 948,00 zł brutto; Grupa 53: 683 352,18 zł brutto; Grupa 55: 57 076,11 zł brutto; Grupa 56: 8 038,44 zł brutto;  

Grupa 58: 398,84 zł brutto; Grupa 60: 9 180,00 zł brutto; Grupa 62: 433 664,28 zł brutto; Grupa 65: 17 596,60 zł brutto;  

Grupa 66: 1 026,00 zł brutto; Grupa 67: 2 881,98 zł brutto 
2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni 

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: zgodnie z SIWZ 

4. Termin wykonania (dostawy) bieżącego zamówienia – dni roboczych: do 1 dnia, w dni robocze 
5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: do 2 dni, w dni robocze 

 

Oferta 16 – Shire Polska Sp. z o.o., Plac Europejski 1, 00-844 Warszawa 
 
1. Cena: Grupa 41: 32 319,00 zł brutto; Grupa 45: 413 150,22 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni 

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: zgodnie z SIWZ 
4. Termin wykonania (dostawy) bieżącego zamówienia – dni roboczych: do 1 dnia, w dni robocze 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: do 2 dni, w dni robocze 

 

Oferta 17 – Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 
 

1. Cena: Grupa 20: 945 778,68 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  
3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: zgodnie z SIWZ 

4. Termin wykonania (dostawy) bieżącego zamówienia – dni roboczych: do 4 dni, w dni robocze 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: do 7 dni, w dni robocze 

 

Oferta 18 – Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
 

1. Cena: Grupa 4: 1 461,89 zł brutto; Grupa 5: 19 942,20 zł brutto; Grupa 8: 6 097,29 zł brutto; Grupa 12: 2 019,17 zł brutto;  
Grupa 16: 210,60 zł brutto; Grupa 17: 3 958,20 zł brutto; Grupa 18: 163,30 zł brutto; Grupa 19: 22 540,24 zł brutto;  

Grupa 21: 4 581,36 zł brutto; Grupa 23: 590,00 zł brutto; Grupa 25: 2 110,75 zł brutto; Grupa 26: 19 207,42 zł brutto;  

Grupa 30: 74 852,75 zł brutto; Grupa 33: 253 368,00 zł brutto; Grupa 34: 172 368,00 zł brutto; Grupa 35: 47 952,00 zł brutto;  
Grupa 37: 2 864,16 zł brutto; Grupa 38: 177 120,00 zł brutto; Grupa 39: 402 940,98 zł brutto; Grupa 51: 67 068,00 zł brutto;  

Grupa 52: 12 355,20 zł brutto; Grupa 58: 409,86 zł brutto; Grupa 61: 1 832,33 zł brutto; Grupa 62: 324 981,72 zł brutto;  

Grupa 63: 3 071,04 zł brutto; Grupa 64: 4 548,96 zł brutto; Grupa 65: 19 069,99 zł brutto; Grupa 66: 1 080,00 zł brutto;  
Grupa 71: 1 081,11 zł brutto; Grupa 72: 11 324,53 zł brutto; Grupa 73: 4 767,34 zł brutto; Grupa 75: 5 512,50 zł brutto;  

Grupa 85: 6 577,20 zł brutto  

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni 
3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: zgodnie z SIWZ 

4. Termin wykonania (dostawy) bieżącego zamówienia – dni roboczych: 1 dzień roboczy 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 2 dni robocze 

 

Oferta 19 – Medan Sp. J. Władysław Pawlak i S-ka, ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 

 
1. Cena: Grupa 4: 1 476,14 zł brutto; Grupa 12: 2 089,15 zł brutto; Grupa 25: 2 007,07 zł brutto; Grupa 34: 170 814,74 zł brutto;  

Grupa 35: 46 872,00 zł brutto; Grupa 36: 4 968,00 zł brutto; Grupa 37: 2 737,80 zł brutto; Grupa 39: 153 036,00 zł brutto;  

Grupa 69: 52 830,58 zł brutto; Grupa 74: 5 168,63 zł brutto; Grupa 75: 5 756,63 zł brutto; Grupa 78: 1 058,40 zł brutto 
2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni 

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: zgodnie z SIWZ 

4. Termin wykonania (dostawy) bieżącego zamówienia – dni roboczych: do 1 dnia, w dni robocze 
5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: do 2 dni, w dni robocze 

 

Oferta 20 – Lek S.A., Linia Szpitalna, ul. Domaniewska 50C, 02-672 Warszawa 
 
1. Cena: Grupa 27: 1 490,40 zł brutto; Grupa 36: 5 616,00 zł brutto; Grupa 38: 150 940,80 zł brutto; 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni 

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: zgodnie z SIWZ 
4. Termin wykonania (dostawy) bieżącego zamówienia – dni roboczych: do 1 dnia roboczego od monentu złożenia zamówienia 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 2 dni w dni robocze 

 

 
 

 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

 

Oferta 21 – Konsorcjum: Neuca S.A., ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń oraz Farmada Transport Sp. z o.o., ul. Szosa Bydgoska 

58, 87-100 Toruń 

 

1. Cena: Grupa 2: 14 665,97 zł brutto; Grupa 5: 16 819,92 zł brutto; Grupa 17: 1 762,94 zł brutto; Grupa 18: 114,48 zł brutto;  

Grupa 19: 18 087,41 zł brutto; Grupa 21: 4 581,36 zł brutto; Grupa 24: 577,04 zł brutto; Grupa 33: 249 029,10 zł brutto;  
Grupa 34: 605 662,27 zł brutto; Grupa 36: 324 421,20 zł brutto; Grupa 37: 4 254,12 zł brutto; Grupa 55: 57 278,56 zł brutto;  

Grupa 63: 3 772,30 zł brutto;  

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni 
3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: zgodnie z SIWZ 

4. Termin wykonania (dostawy) bieżącego zamówienia – dni roboczych: do 4 dni 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: do 2 dni 

 
 

 

Wezwanie do złożenia oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień 

publicznych 
 

Jednocześnie Zamawiający zgodnie z SIWZ od Wykonawców, którzy złożyli oferty, żąda oświadczenia o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych -  

oświadczenie zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ. 

Zgodnie z treścią  art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na 

stronie internetowej informacji(informacja z publicznego otwarcia ofert ), o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień 

publicznych przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o 

której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

 

Zamawiający 

 


